АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2013                                          № 1808
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 15.09.2005 № 37 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Азова», с целью привлечения жителей города к обсуждению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Азова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе администрации города публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов».

2. Провести публичные слушания 19 сентября 2013 года в 16.00 час в большом зале администрации города (пл. Петровская, 4, третий этаж).

3. Определить ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов».

4. Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» направить сообщения о проведении публичных слушаний по рассмотрению вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие границы с земельным участком, на котором планируется осуществить размещение отдельного объекта капитального строительства.

5. Довести до сведения жителей города, что:

5.1 проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» будет опубликован в официальном вестнике города Азова «Азов официальный»;

5.2 с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» можно ознакомиться, а также внести в него замечания и предложения с 06.09.2013 по 16.09.2013 в отделе по строительству и архитектуре администрации города (пл. Петровская, 4, каб. № 6-а).

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                     В.В. Жук

Постановление вносит

первый заместитель главы администрации